

**ZAKŁAD GOSPODARKI ODPADAMI KOMUNALNYMI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ W RZĘDOWIE**  
Rzędów 40, 28-142 Tuczępy

UDZIAŁOWCY SPÓŁKI



ZGOK / 1114/22

Rzędów, dnia 23.11.2022 r.

Zakład Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z o.o. w Rzędowie, zaprasza do udziału w dialogu technicznym.

Celem prowadzonego dialogu technicznego jest pozyskanie przez ZGOK Sp. z o.o. informacji, które mogą być wykorzystane przy przygotowaniu opisu przedmiotu zamówienia z zachowaniem zasad uczciwej konkurencji. Prowadzony dialog służyć będzie zapoznaniu się przez ZGOK Sp. z o.o. z najlepszymi, najkorzystniejszymi, a także najnowszymi rozwiązaniami dotyczącymi termicznego przekształcania odpadów innych niż niebezpieczne z Odzyskiem Energii.

Termiczna Instalacja Odzysku Energii powinna przetwarzać:

- paliwa alternatywne 19 12 10 w ilości min 5 000 Mg/rocznie
- frakcja nadsitowa >80mm 19 12 12 w ilości min 15 000 Mg/rocznie
- zużyte opony 16 01 03 w ilości min 1 000 Mg/rocznie,

Termin zakończenia dialogu technicznego to 30 dni kalendarzowych od dnia ogłoszenia o jego rozpoczęciu.

Dialog prowadzony będzie w siedzibie ZGOK Sp. z o.o., Rzędów 40, 28 – 142 Tuczępy. ZGOK Sp. z o.o. zastrzega sobie prawo do zmiany miejsca prowadzenia dialogu technicznego. Dialog będzie prowadzony w języku polskim w formie pisemnej i ustnej. Do dokumentów przedstawianych w innych językach powinno być załączone tłumaczenie na język polski podpisane przez podmiot uczestniczący w dialogu. Dialog będzie miał charakter jawny.

Podmioty zainteresowane dialogiem otrzymają zaproszenie do udziału w dialogu, z co najmniej trzydniowym wyprzedzeniem, licząc od dnia otrzymania informacji o zaproszeniu, przy czym informacja ta może być przekazana elektronicznie.

Poprzez udział w dialogu technicznym podmioty w nim uczestniczące udzielają bezwarunkowej zgody na wykorzystanie przekazywanych informacji na potrzeby ZGOK Sp. z o.o. Spółka nie ujawni informacji stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, jeżeli podmiot uczestniczący w dialogu, nie później niż przed przekazaniem informacji zastrzegł, że przekazywane konkretnie wskazane informacje nie mogą być udostępniane innym podmiotom.

Za udział w dialogu technicznym podmioty w nim uczestniczące nie otrzymują wynagrodzenia.

Wnioski o dopuszczenie do dialogu technicznego należy składać do dnia 15.12.2022r. drogą elektroniczną na adres [zgok@zgo krzedow.pl](mailto:zgok@zgo krzedow.pl)

PREZES ZARZĄDU

Zbigniew Skopkiewicz